
1947 yılında Çorum-Sungurlu’da doğdu. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 
mezun olduktan sonra 1973 yılında Çorum Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. 
Daha sonra sırasıyla; Çamlıhemşin, Kavak, Narman, Malazgirt ve Çerkeş Kaymakamlı-
ğı, Van, Mersin, Balıkesir, Kırıkkale, Konya ve Bolu Vali Yardımcılığı görevlerinde bulun-
du. 2012 yılında emekli oldu.

Merhum ATASOY o cıvıl cıvıl hareketli tarzıyla Ankara’ya gelişlerinde hep Derneğimizi 
tercih ederek misafirhanemizde konaklar, bilhassa Konya ve Bolu’da görev yaptığı sı-
ralarda Konya şekeri ile Bolu çikolatasını getirmeyi de unutmazdı. İnebolu kaymakamı 
Abdullah Atakan ATASOY’un da babası olan Merhum uzun süren rahatsızlığı sonucun-
da Ankara Özel Umut Hastanesinde yatmakta iken 27 Ekim 2017 Cuma günü aramız-
dan ayrıldı.

Cenazesi 28 Ekim 2017 cumartesi günü Ankara Kocatepe Camiinde öğle namazını 
müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka mezarlığında toprağa 
verildi.

Merhum evli olup 2 çocuk babası idi. 

İSMAİL ATASOY (E. VALİ YARDIMCISI)

1934 yılında Samsun’da doğdu. Mülkiyeden mezun olduktan sonra 1957 yılında Tokat 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Afşin, Pazarcık, Gelen-
dost, Posof, Lalapaşa, Hayrabolu, Çine, Bodrum, Kilis, Akhisar ve Kartal kaymakamlığı, 
Kars, Sakarya ve Kayseri Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1994 yılında emekli 
oldu.

ÖZTURAN İkamet ettiği İstanbul’da 07 Kasım 2017 tarihinde vefat etti. Cenazesi 08 
Kasım 2017 tarihinde Bakırköy Ataköy Yunus Emre Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi. 

Merhum Nuran hanımla evli olup, iki çocuk babası idi.

NECMETTİN ÖZTURAN (E. VALİ YARDIMCISI)

1926 yılında Manisa’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1948 yılında İzmir 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Bozdoğan, Bolvadin, Düzce, Çine, 
Bozcaada, İmroz, Şarköy, Sarıcakaya, Viranşehir kaymakamlıkları ile Ankara Belediye 
Başkan Yardımcılığı ve İdari Danışmanlık görevlerinde bulundu.

Merhum ikamet ettiği İzmir’de 06 Kasım 2017 tarihinde vefat etti. Cenazesi 07 Kasım 
2017 tarihinde öğle namazını müteakiben Beşikcioğlu Camiinden kaldırılarak Doğan-
çay mezarlığında toprağa verilmiştir.

ŞERAFETTİN TÜRKMEN (E. KAYMAKAM)



1939 yılında Çorum - Alaca doğdu. 1966 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesin-
den mezun oldu. 1967 Çorum - Bayat Kaymakam adayı olarak göreve başladı. 

Daha sonra sırası ile Dereli, Sulakyurt, Mazıdağı, Demirci, Karacasu Kaymakamlıkla-
rında; Muş, Kayseri, Denizli, Tokat Vali Yardımcılıkları görevlerinde bulundu. Tokat Vali 
Yardımcısı iken 16 Ekim 2001 yılında emekli oldu. 

17 Kasım 2017 tarihinde, tedavi gördüğü Denizli Pamukkale Üniversitesi hastanesin-
de hayatını kaybetti. 18 Kasım 2017'de Denizli Valiliği önünde yapılan törenin 
ardından Denizli'de defnedilmiştir. Evli ve 4 çocuk babasıdır.

BURHANETTİN COŞKUN (E. VALİ YARDIMCISI)

1936 yılında Gönen’de doğan BIÇKICIOĞLU Mesleğe girdikten sonra Maiyet Memur-
luğu, çeşitli İlçelerde kaymakamlık ve çeşitli İllerde Vali yardımcılığı görevlerinde bu-
lunmuştur.

Derneğimize vefat bilgisi ulaşmadığından, İzmir Şube Bültenimizin 65. Sayısından bilgi 
alınmıştır.

Ömer BIÇKICIOĞLU İkamet ettiği İzmir’de 24 Nisan 2017 tarihinde vefat etmiş 
olup, Cenazesi 27 Nisan 2017 Perşembe günü saat 10.30’da Valilik önünde 
yapılan törenden sonra Aydın ili, Kuşadası ilçesinde toprağa verilmiştir.

ÖMER BIÇKICIOĞLU (E. VALİ YARDIMCISI)

1942 yılında Tavas’da doğan URGANCIOĞLU Mesleğe girdikten sonra Maiyet Memur-
luğu, çeşitli İlçelerde kaymakamlık ve çeşitli İllerde Vali yardımcılığı görevlerinde bu-
lunmuştur. En son İzmir Vali Yardımcılığından emekli olmuş bu ile yerleşmiştir.

Ankara Vali yardımcısı iken 2004 yılındaki genel Kurulumuzda Derneğimiz Genel Baş-
kanlığına da aday olmuştur.

Derneğimize vefat bilgisi ulaşmadığından, İzmir Şube Bültenimizin 65. Sayısından bilgi 
alınmıştır.

Ramazan URGANCIOĞLU İkamet ettiği İzmir’de, 28 Nisan 2017 tarihinde ve-
fat etmiş olup, cenazesi memleketi olan Denizli’de toprağa verilmiştir.

RAMAZAN URGANCIOĞLU (E. VALİ YARDIMCISI)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


